
Stránka 1 z 3 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

 

Čj. 9046-3/2021-VLRZ/R/KR                                                   V Praze dne 19. dubna 2021                    

                                                                                                                               Výtisk jediný 

   Počet stránek: 3 

Počet příloh: 3 

 

všem dodavatelům 

 

Výzva k podání nabídky 

na veřejnou zakázku s názvem „VLRZ – Virtuální privátní síť pro rok 2021-2022“,  

zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/21/ V00008753 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (dále jen „zadavatel“) Vás vyzývá k podání nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „VLRZ – Virtuální privátní síť pro rok 

2021-2022“ zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou vymezeny touto výzvou takto: 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Název:    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Sídlo:     Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

IČO:     00000582 

DIČ:     CZ00000582 

Zastoupená ředitelem:  Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

Kontaktní osoba:   Ing. Monika Kovářová – ve věcech výběrového řízení 

Profil zadavatele:   https://portalnen.nipez.cz/ 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služby IP virtuální privátní sítě s připojením k internetu 

u zařízení VLRZ rozmístěných na celém území ČR a umístění techniky v technologickém centru 

dodavatele. Předmět veřejné zakázky je v podrobnostech uveden v příloze č. 1 této výzvy. 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

3.1 Zadavatel umožní dodavateli vstup do jednotlivých míst plnění za účelem instalace 

technických prvků síťového připojení v době od 12. 6. 2021 do 31. 7. 2021 po předchozí 

dohodě s příslušnou kontaktní osobou zadavatele; zadavatel upozorňuje, že instalace 

technických prvků síťového připojení bude probíhat za plného provozu jednotlivých zařízení 

VLRZ. 

3.2 Dodavatel zahájí poskytování služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, dne 1. 8. 2021 

a jejich poskytování ukončí ke dni 1. 8. 2022. 

3.3 Místem plnění jsou zařízení VLRZ, uvedená v tabulce č. 1 a tabulce č. 2, které jsou součástí 

přílohy č. 1 výzvy.  

4 Požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  

Dodavatel prokazuje splnění odborné způsobilosti předložením dokladu prokazujícího získání 

osvědčení o podnikání v elektronických komunikacích podle zákona č. 127/2005 Sb., o 



Stránka 2 z 3 

 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, vydané Českým telekomunikačním úřadem. 

5 Obchodní podmínky 

Dodavatel předloží ve své nabídce návrh smlouvy, který bude zpracován dle požadavků zadavatele 

vymezených v příloze č. 2 této výzvy. 

6 Požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny 

6.1 Dodavatel pro výpočet nabídkové ceny použije tabulku pro výpočet nabídkové ceny, která 

jako příloha č. 3 tvoří nedílnou součást této výzvy (dále jen „tabulka pro výpočet nabídkové 

ceny“). 

6.2 Dodavatel v tabulce pro výpočet nabídkové ceny vyplní ve sloupci s názvem „Cena za 1 

měsíc plnění služeb bez DPH (Kč)“ jednotkové ceny pro jednotlivá zařízení VLRZ (tzn. 

dodavatel v tabulce vyplní buňky se žlutou výplní). 

6.3 Tabulka pro výpočet nabídkové ceny obsahuje vzorce, proto vlastní výpočet nabídkové ceny 

bude proveden automaticky (tzn. výpočty neprovádí dodavatel) – nabídkovou cenu 

vypočtenou v buňce „B29“ tabulky pro výpočet nabídkové ceny, dodavatel uvede jako 

nabídkovou cenu do Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). 

6.4 Tabulku pro výpočet nabídkové ceny s provedeným výpočtem dodavatel vloží jako součást 

nabídky. 

7 Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

7.1 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude obsahovat:  

7.1.1 doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele ve smyslu čl. 4 této výzvy; 

7.1.2 návrh smlouvy zpracovaný dodavatelem dle čl. 5 této výzvy; a  

7.1.3 tabulku pro výpočet nabídkové ceny zpracovanou dodavatelem dle čl. 6 této 

výzvy. 

7.2 Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

7.3 Předložení nabídky pouze na část předmětu veřejné zakázky se nepřipouští. 

7.4 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

8 Způsob podání nabídky 

Nabídky se podávají pouze elektronicky, a to prostřednictvím NEN. 

9 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek zpracovaných ve smyslu této výzvy končí dne 10.05.2021. 

10 Lhůta, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán 

Dodavatel je svou nabídkou vázán ode dne stanoveného touto výzvou pro podání nabídek 

zadavateli do 31.07.2021. 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

11 Pravidla pro hodnocení nabídek 

11.1 Hodnocení nabídek bude probíhat na základě jejich ekonomické výhodnosti s tím, že 

hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH; nabídkovou cenou se rozumí 

cena bez DPH uvedená dodavatelem v NEN. 

11.2 Posouzení a hodnocení nabídek proběhne bez účasti dodavatelů. 

12 Uzavření smlouvy 

12.1 Zadavatel uzavře smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, a 

to ve lhůtě, po kterou je dodavatel svou nabídkou vázán. 

12.2 Dodavatel bere na vědomí, že před podpisem smlouvy může zadavatel požadovat změny 

smlouvy nemající vliv na výši ceny. 

13 Ostatní podmínky 

13.1 Dodavatel je oprávněn v případě nejasností zadávacích podmínek stanovených touto výzvou 

klást dotazy. Dotaz musí být zadavateli doručen nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro 

podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 3 pracovních dnů od 

doručení dotazu a zpřístupnit text dotazu spolu s odpovědí ostatním relevantním 

dodavatelům. 

13.2 Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá 

elektronicky prostřednictvím NEN.  

13.3 Žádný dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním 

nabídky. 

13.4 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

13.4.1 odvolat tuto výzvu do dne stanoveného touto výzvou pro podání nabídky. 

13.4.2 změnit nebo doplnit podmínky této výzvy do dne stanoveného touto výzvou pro 

podání nabídky. 

13.4.3 nehodnotit nabídku, která byla doručena zadavateli po lhůtě pro podání nabídky. 

13.4.4 vyřadit ze zadávání této veřejné zakázky dodavatele, jehož nabídka není zpracována 

dle podmínek této výzvy. 

13.4.5 vyzvat dodavatele k doplnění nabídky. 

13.4.6 neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem. 

 

Seznam příloh:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Požadavky zadavatele na zpracování návrhu smlouvy 

Příloha č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny 

 

 

 

 

 

Ing. Milan LAUBER, Ph.D.  

     ředitel 


		2021-04-19T16:51:17+0200
	Ing. Milan Lauber, Ph.D.


		2021-04-19T17:15:01+0000
	Not specified


		2021-04-19T17:15:04+0000
	Not specified




